в размер на 2 246, 60 лева и лихви 1012, 30 лева.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 113 от 16.10.2023г., постановено по дело № 76 по описа за 2023г. на Административен съд - Разград в останалата му обжалвана част.	
	ОСЪЖДА „Диана“ ЕООД, [ЕИК] да заплати в полза на Национална агенция по приходите сумата от 5 533, 38 лева ( пет хиляди петстотин тридесет и три лева и тридесет и осем стотинки), представляваща сторени разноски пред двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ